
+420 495 220 206
www.polymed.cz

Přístroje vhodné pro použití
v prostředí magnetické rezonance 

WWW.POLYMED.CZ



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v CZK a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v CZK a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Dokovací stanice 
HP-80 MRI 
Integrované řešení pro bezpečnou 
infuzní terapii v prostředí magnetické 
rezonance. Umožňuje kontinuální infuzi kritických léků 
během magnetické rezonance čímž snižuje zpoždění 
nebo omezení podávání léků v kritických situacích.
  
Dokovací stanice H P-80 MRI  
P 08007 1 ks  
 
Dokovací stanice se 4 pozicemi pro provoz infuzní 
techniky řady HP v prostředí magnetické rezonance.

Vhodné pro HP30PRO, HP60PRO, HP30NEO

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Robustní a pevný štít zabraňuje 
vzniku artefaktů na snímku MRI

Stabilní infuze během 
vyšetření MRI

Indikátor 
magnetického toku

Injekční dávkovač HP30 PRO
P 08015 1 ks

Přesný injekční dávkovač pro injekční stříkačky 
různých výrobců. Možnost PCA, TIVA, TCI.

Volumetrická pumpa HP60 PRO
P 08016 1 ks

Přesná volumetrická pumpa pro infuzní sety 
různých výrobců.

34 795,–

34 795,–

+420 495 220 206
www.polymed.czVzdálené ovládání 

Plnohodnotné vzdálené ovládání infuzní techniky řady HP vhodné pro 
izolované infekční boxy nebo do prostředí magnetické rezonance 
rozšiřuje možnosti ovládání, sledování a správy infuzního 
systému MedCaptain řady HP. 
 
Překlenutí vzdálenosti, 
dálkově ovládaný infuzní systém

Tato nová technologie poskytuje širší 
možnosti použití a ulehčuje práci při používání infuzní techniky 
během složitých léčebných postupů (např. infekční ošetřovatelské 
bariéry nebo situace během radioterapeutické léčby).
 
Systém vzdáleného ovládání MS-100 
P 08008 1 ks  
 

695 000,–

MRI kompatibilní až do 3 Tesla

Speciální funkce  
 
Podporuje funkci sledu léčiv. 
 
Umožňuje nepřetržité sledování 
hustoty magnetického toku. 
 
Okamžitě aktivuje zvukový a světelný alarm 
v případě, že pumpa nebo dávkovač 
nepracují správně

Zelená - magnetické pole < 20 mT 
Oranžová - magnetické pole 20-40 mT 
Červená - magnetické pole > 40 mT 

Ovládání pomocí barevné 
dotykové obrazovky 21,5“. 
 
Možnost otáčení 0 až 90 stupňů. 
 
Možnost umístění na stojan, zeď 
nebo stůl. 

385 000,–

Více informací naleznete na www.polymed.cz
Novinka! TCI režim eleveld



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

Ventilátory Sparrow 
 
Sparrow Hospital MRI ventilátor 
P 09096 1 ks  
 
Průkopnická řada transportních a nouzových 
ventilátorů navržených tak, aby obstály 
v nejdrsnějších podmínkách a zároveň 
poskytovaly spolehlivou, vysoce výkonnou 
ventilaci za všech okolností.  
 
Provoz nezávislý na kyslíku.

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Sparrow okruh pro dospělé, 180 
P 08165 1 ks

538,-

Sparrow okruh pro děti, 180 
P 08166 1 ks

538,-

Sparrow dobíjitelný akumulátor 
P 09076 1 ks

5 950,-

Sparrow kit pro obohacení O2 
P 09078 1 ks

1 063,-

Držák pro Sparrow ventilátor 
P 09097 1 ks

6 240,-

Sparrow obal SOFT 
P 08164 1 ks

6 990,-

Sparrow směšovač O2 
P 08268  1 ks

14 280,-

Příslušenství

Ultralehký
 
Snadné přenášení 
a manipulace. 
Hmotnost pouze 1 kg.

Multifunkční 
 
Pokročilé vlastnosti 
odpovídající všem 
potřebám převozu pacientů.

Spolehlivý systém 
 
Odolné a spolehlivé zařízení 
zajišťující nepřetržitou 
ventilaci. Vyžaduje pouze 
pravidelnou výměnu filtru.

Ultra přenosný 
turbínový ventilátor
 
Ať už jste na místě mimořádné události, 
v sanitce, v letecké přepravě nebo v nemocnici, 
Ventway Sparrow vám poskytne bezkonkurenční 
kontinuitu ventilace. Podpora všech hlavních 
ventilačních režimů pro dospělé a dětské 
pacienty (invazivní i neinvazivní) demonstrující, 
jak může inteligentní design zlepšit kvalitu péče.

Sparrow je navržen tak, aby byl odolný proti 
nárazu, mimořádně přenosný a uživatelsky 
přívětivý.

MRI kompatibilní 
 
Až do 3 Tesla.

299 000,–

Armádní a záchranářskou verzi 
a technické parametry 
najdete na webu www.polymed.cz

Sparrow okruh pro děti, 240 
P 09099 1 ks

698,-

Sparrow okruh pro dospělé, 240 
P 09098 1 ks

698,-


